各位

一般社団法人防災教育普及協会

会長 平田 直

一般社団法人防災教育普及協会

第 2 回総会のご案内

 2015 年 3 月に仙台市で第 3 回国連防災世界会議が開催され、弊会は 2014 年 11 月に結成

された「第 3 回国連防災世界会議防災教育日本連絡会」ならびに東北大学災害国際科学研

究所と共に防災教育交流国際フォーラムを開催し、多くの方にご参加いただきました。

 また、同フォーラムにおいて「防災教育仙台宣言」が採択され、今後の防災教育について

のメッセージが国内外に発信されました。

 第 2 回総会では、事業報告、収支決算、今後の活動等について議題としてとりあげます。

皆様のご参加をよろしくお願いします。

出欠につきましては別紙議案資料をご確認いただき、委任状に出欠・賛否をご表示いた

だき、ご記名のうえ指定の方式にてお返事くださいますようお願い申し上げます。

名 称 一般社団法人防災教育普及協会 第 2回総会

 日 時 6月 24日（水）16時～18時頃 ※15時 30分開場

 場 所 東京大学地震研究所 事務会議室 A（1号館）

     アクセス：東京地下鉄南北線東大前駅（1 番出口）より徒歩約 5 分、裏面参照

      http://www.eri.u-tokyo.ac.jp/?page_id=185

 議 案 第 1号議案 平成 26年度事業報告

     第 2号議案 平成 26年度収支決算

     第 3号議案 平成 27年度事業計画

     第 4号議案 平成 27年度収支計画

     その他事項

出欠及び議案への賛否につきましては別紙委任状をご確認ください。既にご欠席の連絡

をいただいております場合も、お手数ですが委任状をご提出願います。

一般社団法人  防災教育普及協会

〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-15-2 日本法制学会内

電 話   03(6822)9901  担当 宮崎  澤野

ＦＡＸ  03(3556)8217

          メール  edinfo2014@bousai-edu.jp

以 上

http://www.eri.u-tokyo.ac.jp/?page_id=185
mailto:edinfo2014@bousai-edu.jp

会場アクセス